Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizada a sinalização de solo, nos dois sentidos, na estrada

municipal Dr. Adail Nunes da Silva (estrada que liga Taquaritinga ao Distrito de

Jurupema), e que sejam instalados dispositivos catadióptricos (olho-de-gato) em toda

sua extensão.

Cabe ressaltar que já está sendo feita esta sinalização de solo,

entretanto de forma incompleta, causando confusão aos motoristas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de junho de 2022.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 132/2022

Recebida em 20/06/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
20/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..